Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40629 1105-RM08 Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite
17
20 Stück 0,50 10,00
Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17,
fürBremsseile/Bremsgestänge
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,32 kg
2 90267 1250-372275 Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW 5 Stück 35,29 176,45
Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 1,5-
2/1,6-3,335 mm lang (02.3722.75.00)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,60 kg
3 80627 1250-690388 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 200
V
5 Stück 44,00 220,00
STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 200 V,
Ø 28 mm, 535 mm, Bohrung Ø 12 mm/Gewinde
M10Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,40 kg
4 42744 1295-3630 BÜNTE Bügelschloss, universale
Diebstahlsicherung
2 Stück 14,95 29,90
BÜNTE Bügelschloss, universale
Diebstahlsicherung,rot, für Zugkugelkupplungen, mit 2 Schlüssel,
Lichtehöhe 50-100 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,73 kg
5 40100 1310-048105 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 50 Stück 10,90 545,00
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Schweden
447 37 Vårgårda
Rechnung
Lieferung DI230801172 vom 11.08.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;
Kundennr.: 19749
11. August 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Tom Ziemann
+49(0)5409 4034-111
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230800974
Seite 1 von 6
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Prinova AB
Wallentinsvägen 28
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 214,00 kg
6 42711 1310-048175 KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock 5 Stück 46,13 230,65
KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn-Lock, Rohr
gerippt, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches
Profil) auf schwarzer Stahlfelge, Bauhöhe 650
mm,Ausdrehlänge 210 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 350/210 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 45,00 kg
7 40105 1310-048200 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
40 Stück 2,25 90,00
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 28,60 kg
8 40103 1310-060105 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm 2 Stück 29,00 58,00
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm,
Ausdrehlänge 235 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 18,46 kg
9 40136 1310-060160 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar
6 Stück 30,99 185,94
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar,Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,
Bauhöhe650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im
Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch,
universal, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 72,00 kg
10 40106 1310-060200 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm,
10-Loch
2 Stück 6,75 13,50
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10-
Loch,mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105
mm/universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,12 kg
11 40465 1310-40465 BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x
90 mm
4 Stück 24,36 97,44
BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90
mm,Lochabstand max. 215/490 mm, mit 19 mm
Sechskant,
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230800974
Seite 2 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 500 kg, Stahl
feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 18,28 kg
12 20324 DOMAR D20130 Einachskotflügel, 220 x 790
x 370 mm
10 Stück 8,90 89,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
13 20274 1390-612 Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand
160 mm
5 Stück 3,87 19,35
Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160
mm,Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TW
Versandgewicht: 0,80 kg
14 200550 1390-765206 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 5 Stück 9,05 45,25
FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit
Federsicherung, Hebellänge 172 mm,
Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 3,30 kg
15 20055 1390-765207 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 5 Stück 9,05 45,25
FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit
Federsicherung, Hebellänge 172 mm,
Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 3,30 kg
16 10049 2031-6014111 JOKON L 516 Rückleuchte links 1 Stück 10,35 10,35
JOKON L 516 Rückleuchte links, mit Blink-.
Brems-und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht,
Flachsteckanschluss
H: 64 x B: 158 x T: 51 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,17 kg
17 10003 2038-94000 HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte
links/rechts
1 Stück 10,45 10,45
HELLA 2SE 002 578-701 Rückleuchte
links/rechts,mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne
Kennzeichenlicht, 12/24 Volt
H: 121 x B: 121 x T: 56 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,24 kg
18 10004 2038-94010 HELLA 9EL 146 491-001 Lichtscheibe
links/rechts
3 Stück 9,90 29,70
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230800974
Seite 3 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
HELLA 9EL 146 491-001 Lichtscheibe
links/rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht, für 10003
H: 121 x B: 121 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,42 kg
19 210420 7510-603516 Winkelgelenk M10, M10 x 20 mm 20 Stück 3,87 77,40
Winkelgelenk M10, Gewinde M10 x 20 mm,
Innengewinde M10, wirksame Länge 35 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 2,10 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230010575
*** Ihre Belegnr.: BACK ORDERS
20 80626 1250-690389 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 150
V
5 Stück 44,00 220,00
STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO 150 V,
Ø 24 mm, 535 mm, Bohrung Ø 12 mm/Gewinde
M10Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,50 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230004899
*** Ihre Belegnr.: W2137536
21 60427 1250-831300 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT
KF/KR13
20 Stück 23,48 469,60
STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT
KF/KR13, 533 mm, Bohrung Ø 12,3 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 13,20 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230005311
*** Ihre Belegnr.: W2138006
22 10050 2031-6014121 JOKON L 516 Rückleuchte rechts 3 Stück 10,35 31,05
JOKON L 516 Rückleuchte rechts, mit Blink-.
Brems-und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht,
Flachsteckanschluss
H: 64 x B: 158 x T: 51 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,51 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230004333
*** Ihre Belegnr.: MAIL
23 42621 BU-42621 Doppeltrittstufe, 20/40 cm hoch, -150 kg
belastbar
2 Stück 18,53 37,06
Doppeltrittstufe, 20/40 cm hoch, bis 150 kg
belastbar, Aluminium
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230800974
Seite 4 von 6
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 7,40 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002585
*** Ihre Belegnr.: W2135118
24 40378 BU-40378 Seilwinde, Zuglast 545 kg, m. 50 mm x 8 m
Gurtband
2 Stück 25,40 50,80
Seilwinde, Zuglast 545 kg, mit 50 mm x 8 m
Gurtband, Getriebeuntersetzung 4:1
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 6,34 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003778
*** Ihre Belegnr.: W2136379
25 60521 2037-60521 AJ.BA RL.93 Rückleuchte links 1 Stück 12,09 12,09
AJ.BA RL.93 Rückleuchte links, mit Blink-,
Brems-,Schluss-, Nebelschluss- und Kennzeichenlicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss
(Aspöck), Leuchtmittel
H: 135 x B: 188,5 x T: 50,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,38 kg
26 *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230004673
*** Ihre Belegnr.: W2137295
27 40152 1310-060365 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m.
Stahlfelge
5 Stück 8,72 43,60
BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x
87 mm,mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für
Stützrad 40103/40132/40136
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  8716909098   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 11,55 kg
28 677 SWE Spedition (Schweden) 1 Stück 34,90 34,90
Total EUR 2.882,73
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE559045668601
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230800974
Seite 5 von 6
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800974 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 458,706
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 40341-00
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230800974
Seite 6 von 6